
UCHWAŁA NR IV/37/4/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego 

na 2013 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 10 303 304 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 11 478 288 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zwiększeniu planu przychodów o kwotę 1 174 984 zł w § 950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 96549F8F-82C4-43D2-AAB8-F876645C4CFB. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Dochody

758 11 591 465

75802 11 350 400

11 350 400

75862 241 065

241 065

925 -1 288 161

92502 -1 288 161

-1 079 035

-209 126

10 303 304

w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki

600 11 350 400

60013 11 350 400

11 350 400

801 241 065

80146 241 065

241 065

112 073

925 -113 177

92502 -113 177

-83 177

-63 177

-20 000

-30 000

11 478 288

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/37/4/2013 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 10 czerwca 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenie per saldo

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

majątkowe. Środki ze źródeł pozabudżetowych

Różne rozliczenia

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

RAZEM

załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/37/4/2013 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 10 czerwca 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenie per saldo

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Subwencja ogólna. 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu, w tym majątkowe

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

RAZEM

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki unijne

Id: 96549F8F-82C4-43D2-AAB8-F876645C4CFB. Podpisany Strona 2



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 378 125

01004 378 125

228 125

228 125

150 000

630 30 000

63095 30 000

30 000

30 000

710 21 957

71012 4 000

1 000

1 000

3 000

71095 17 957

17 957

17 957

750 412 965

75018 317 965

317 965

1 500

316 465

75075 70 000

70 000

70 000

75095 25 000

25 000

25 000

851 1 043

85195 1 043

1 043

1 043

900 182 000

90095 182 000

182 000

44 000

921 43 840

92108 36 840

36 840

92109 7 000

7 000

925 138 000

92504 138 000

138 000

Dotacje na zadania bieżące

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody

Ogrody botaniczne i zoologiczne

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Działalność usługowa

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/37/4/2013 Sejmiku

Województwa Śląskiego z dnia 10 czerwca 2013 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - wydatki

Rolnictwo i łowiectwo

Biura geodezji i terenów rolnych

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Id: 96549F8F-82C4-43D2-AAB8-F876645C4CFB. Podpisany Strona 3




